ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
OTRAS CUENTA POR COBRAR
INVENTARIOS DE MERCANCIAS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PRESTAMOS INTERNOS A PAGAR A L. PLAZO
PRESTAMOS EXTERNOS A PAGAR A L. PLAZO
OTROS PASIVOS A PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

c.Adm y Financiero

o J

% INSTITUTO DE INNOVACION EN
BIOTECNOLOGIA E INDUSTRIA

BALANCE GENERAL
AL 31 DE ENERO 2021
(VALORES EN RDS)

15,173,907 46
1,528,899.85

1.577,646.33
18,280,453.64

31,259,053.00

31,259,053.00
49,539,506.64

511,789.00

511,789.00

15.000,000.00
33,557,211.64

470,506.00
45,027,717.64
49.539,506.64
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